
DZIENNIK URZĘDOWYWOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
w KATOWBCACH

Katowice, dnia 30 czerwca 1964 r. Nr 6 Poz. 18—2G

Poz.
Przepisy obowiązujące

18 — Uchwała nr 11/139 Prezydium Wojewódzkiej Rady
Narodowej w Katowicach w sprawie zatwierdzenia 
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego· mia
sta Mysłowic.

19 — Uchwała nr 13/170 Prezydium Wojewódzkiej Rady
Narodowej w Katowicach w sprawie zatwierdzenia 
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego mia- 

■ . sta Wodzisławia Sl.
20 — Uchwała nr 13/170a Prezydium Wojewódzkiej Rady

Narodowej w Katowicach w sprawie zatwierdzenia 
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego· mia
sta Zawiercia.

21 — Uchwała nr 9/64 Powiatowej Rady Narodowej w Biel
sku-Białej w sprawie ustalenia wysokości opłaty tar
gowej w powiecie Ibięłsfcim.

22 — Uchwała nr 16/64 Powiatowej Rady Narodowej w
Bielsku-Białej w sprawie, obowiązkowego ubezpie
czenia zwierząt gospodarskich w powiecie bielskim.

Publikacje
23 — Obwieszczenie Prezydium Wojewódzkiej Rady Naro

dowej — Wvdział Rolnictwa i Leśnictwa w Katowi
cach o uznaniu ferm lisów, norek i nutrii za zarodowe 
i reprodukcyjne I i II stopnia.

24 — Obwieszczenie Prezydium Wojewódzkiej Rady Naro
dowej — Wvdział Rolnictwa i Leśnictwa w Katowi
cach o uznaniu ferm ¡królików za zarodowe i repro
dukcyjne I i II stopnia.

25 — Ogłoszenie Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodo
wej — Wvdział Gospodarki Komunalnej i Mieszka
niowej w Katowicach w sprawie założenia nowej ewi
dencji gruntów na terenie miasta Siemianowic.

26 — Ogłoszenie Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodo
wej — Wydział Gospodarki Komunalnej i Mieszkanio
wej w Katowicach w sprawie założenia nowej ewi
dencji gruntów na terenie miasta Częstochowy.

Przepisy obowiązujące ,

18
UCH W A Ł A nr 11/139

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach 
z dnia 13 kwietnia 1964 r.

w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego miasta Mysłowic.

Na podstawie art. 55 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. 
o radach narodowych (Dz. U. z 1963 r. nr 29, poz. 172) oraz 
na. podstawie art. 23 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o pla
nowaniu przestrzennym (Dz. U. nr 7, poz. 47) —Prezydium 
Wojewódzkiej Rady Narodowej, w Katowicach — po rozpa
trzeniu projektu planu, uchwala co następuje:

,1. Zatwierdza sie Przedstawiony plan ogólny etapów·" na 
lata 1966—1970 i perspetywiczny na 1980 r. miasta Mysłowic 
w zakresie:
1) przestrzennego zagospodarowania obszaru miasta w okre- 

isie perspektywicznym — przedstawionego na planszy 
podstawowej planu perspektywiicznegoi,

2) rozmieszczenia przestrzennego zamierzeń inwestycyjnych 
przewidywanych w planie wieloletnim na lata- 1966—1970 
przedstawionego na planszy podstawowej planu etapo
wego,

3) interpretacji planu ogólnego etapowego podanej w usta
leniach realizacyjnych.

2. Zobowiązuje się Wydział Urbanistyki i Architektury 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej: i Wydział Bu
downictwa Urbanistyki i Architektury Prezydium Miejskiej 
Rady Narodowej w Mysłowicach — do prowadzenia poli
tyki lokalizacyjnej zgodnie z zatwierdzonym planem.

3. Wykonanie uchwały porucza się Wydziałowi Urbani
styki i Architektury Prezydium Wojewódzkiej Rady Naro
dowej i Wydziałowi Budownictwa Urbanistyki i Architek
tury Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Mysłowicach 
— w zakresie swoich właściwości,

4. Wydział Budownictwa Urbanistyki i Architektury Pre
zydium Miejskiej Rady Narodowej w Mysłowicach — 
udziela informacji zainteresowanym stronom na ich wniosek 
o tych postanowieniach planu, które dotyczą ich interesów.

S. Stańczyk J, Ziętek
Sekretarz Prezydium Z-ca Przewodniczącego Prezydium

19
' UCHWAŁ A nr 13/170

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach
z dnia 12 maja 1964 r.

w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego miasta Wodzisławia Śl.

Na podstawie art. 55 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. 
o radach narodowych (Dz. U. z 1963 r. nr 29, poz. 172) oraz 
na podstawie art. 23 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o pla
nowaniu przestrzennym (Dz. U. nr 7, poz. 47) — Prezydium 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach — po rozpa
trzeniu projektu planu, uchwala co następuje:

1. Zatwierdza się przedstawiony, plan ogólny etapowy na 
lata 1966—1970 i perspektywiczny na lata 1980 miasta Wo
dzisławia Sl. w zakresie:
1) przestrzennego zagospodarowania obszaru miasta w okre

sie perspektywicznym — przedstawionego na planszy 
podstawowej planu perspektywicznego·,

2) rozmieszczenia przestrzennego zamierzeń inwestycyjnych 
przewidywanvch w planie wieloletnim na lata 1966—1970 
przedstawionego na planszy podstawowej planu etapo
wego,

3") interpretacji planu ogólnego etapowego podanej w usta
leniach realizacyjnych.

2. Zobowiązuje się Wydział Urbanistyki i Architektury 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej i Wydział Bu
downictwa Urbanistyki i Architektury Prezydium Powia
towej Rady Narodowej! w Wodzisławiu Sl. — do prowa
dzenia; polityki lokalizacyjnej zgodnie z zatwierdzonym 
planem.

3. Wykonanie uchwały porucza się Wydziałowi Urbani
styki i Architektury Prezydium Wojewódzkiej Rady Naro
dowej i Wydziałowi Budownictwa Urbanistyki i Architek
tury Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Wodzisła
wiu Sl. w zakresie swoich właściwości.

4. Wydział Budownictwa Urbanistyki i Architektury,Pre
zydium Powiatowej Rady Narodowej w Wodzisławiu Sl. —· 
udziela informacji zainteresowanym stronom na ich wniosek 
o tych postanowieniach planu, które dotyczą ich interesów·

S. Stańczyk J. Ziętek
Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium



Str. 20- DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Nr 6/20—22

20
U C H W A Ł A nr 13/170a

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach 
z .dnia 12 maija 1964 r.

w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego miasta Zawiercia.

Na podstawie -art. 55 'Ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. 
o radach narodowych -(Dz. U. z 1963 r. nr 29, poz. 172) oraz 
na podstawie -art. 23 ustawy z dnia '31 stycznia 1961 r. o pla
nowaniu przestrzennym (Dz. U. nr 7, poz. 47) — Prezydium 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach — po rozpa
trzeniu projektu planu, uchwala co następuje:

1. Zatwierdza się przedstawiony plan ogólny etapowy na 
lata 1966—1970 i perspektywiczny na 1980 r. miasta Za
wiercia w zakresie:
1) przestrzennego zagospodarowania obszaru miasta w okre

sie perspektywicznym — przedstawionego' na planszy 
podstawowej planu perspektywicznego^

2) rozmieszczenia przestrzennego zamierzeń inwestycyjnych 
przewidywanych w planie wieloletnim na lata 1966—1970 
przedstawionego· na planszy podstawowej planu etapo
wego,

3) interpretacji planu ogólnego- etapowego podanej w usta
leniach realizacyjnych. ■

2. Zobowiązuje się Wydział Urbanistyki i Architektury 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej: i Wydział Bu
downictwa Urbanistyki i Architektury Prezydium Miejskiej 
Rady Narodowej w Zawierciu — do- prowadzenia polityki 
lokalizacyjnej zgodnie z zatwierdzonym planem.

3. Wykonanie uchwały p-orucza- się Wydziałowi Urbani
styki i Architektury Prezydium Wojewódzkiej Rady Naro
dowej i Wydziałowi Budownictwa Urbanistyki i Architek
tury Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Zawierciu 
— -w zakresie swoich właściwości.

4. Wydział Budownictwa Urbanistyki i Architektury Pre
zydium Miejskiej Rady Narodowej w Zawierciu — 
udziela informacji zainteresowanym stronom na ich wniosek 
o tych postanowieniach planu, iktóre dotyczą ich interesów.

S. Stańczyk J. Ziętek
Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium

21
UCHWAŁA nr 9/64

Powiatowej Rady Narodowej w Bielsku-Białej
z dnia 26 marca 1964 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty targowej w powiecie 
bielskim.

■■ii
N-a podstawie ant. 29 i 30 ust. 2 dekretu z dnia 20 maja 

1955 r. o niektórych podatkach 'i -opłatach (Dz. U. z 1963 r. 
nr 16, poz. 87) — Powiatowa Rada Narodową w Bielsku- 
-Bliałej uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Opłatę targową pobiera się n-ai targowiskach od 
osób, które inie zawarły z jednostką prowadzącą targowisko 

—umowy 10 dzierżawę (najem) pomieszczeń handlowych 
(stoisk) ani urnowy io stałą do-stawę artykułów dopuszczo
nych do -obrotu na targowisku.

2. Opłatę targową pobiera się również na kiermaszach 
i innych niestałych miejscach sprzedaży wyznaczonych 
przez prezydia rad narodowych.

§ 2. Obowiązek uiszczenia opłaty targowej ciąży na oso
bach wykonujących czynności -określone w § 4 ust. 2.

§ 3. Od obowiązku uiszczenia opłaty targowej wolne są 
podmioty gospodarki uspołecznionej za wyjątkiem rolniczych 
spółdzielni produkcyjnych -oraz osoby dostarczające na tar
gowiska i-inne miejsca sprzedaży zwierzęta. rzeźne i płody 
rolne w związku z -dostawami obowiązkowymi.

§ 4. 1. Opłatę targową pobiera się dziennie.
2. Opłatę targową pobiera się n-a targowiskach i innych 

miejscach sprzedaży — w następującej wysokości:

Wyszczególnienie czynności

Wysokość opłaty w zł dla:
rolniczych 
spółdzielni 
produkcyj

nych
i członków 
tych spół

dzielni

pozosta
łych osób

1 2 3

1) przy sprzedaży od każdej wysta
wionej na -sprzedaż -sztuki:
a) konie (powyżej 2 lat), bydło

(krowy, buchaje, woły) 8 15
b) jałowizna powyżej 6 miesięcy, 

źrebięta powyżej 6 miesięcy do 
2 lat 4 8

c) trzoda chlewna powyżej 6 mie
sięcy, cielęta, źrebięta w Wie
ku do 6 miesięcy 3 5

-d) owce, kozy, powyżej 6 miesięcy 2 3
e) trzoda chlewna, -owce, kozy

do 6 miesięcy 1 1
2) przy sprzedaży -z woz-u konnego

(od wo-zu) 5 10
3) przy sprzedaży z sam-och-odu, 

platformy, przyczepy samochodowej 
(od samochodu, platformy, przy
czepy) 8 15

4) przy -sprzedaży obno-śnej z ręki, 
kosza, skrzynki, wiadra itp. od -os-oiby: 
a) od os-oby handlującej- za

wodowo 10
ib) od pozostałych — 4

5) przy -sprzedaży z wózka ręczne-· 
go, roweru itp. (od wó-zk-a, ro
weru) 4 4

6) przy sprzedaży -obn-ośne-j z -ręki, \ --;.7 '
ko-sza, wiadra, skrzynki -itp. -od 
■indy wiiduialnych producentów,
sprzedających wytw-ory swej 
produkcji np. m-asta, sery, ja- 
^■a (od -osoby) 1 1

7) przy sprzedaży mały-ch ilości
warzyw, jagód, -grzybów, -kwia
tów -itp. (-od -osoby) 1 ■i1

8) zajęcie placu p-od stoiska lub to
war przeznaczony -do sprzedaży 
niezależnie -o-d branży -czy też wy
konanych czynności rzemieślni- 
czo-usługowyc-h (za 1 m2 pow.) 2 V 2

§ 5. W -razie - odmowy uiszczenia opłaty do- rąk poborcy
opłata u-lega podwyższeniu o 100'°/o.·

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z -dniem 30 maja- 1-964 r.

A. Rajda Mgr A. Kobiela
Przewodniczący -obrad Przewodniczący Prezydium

UCHWAŁA nr 16/64
¡Powiatowej Rady Narodowej w Bielsku-Białej

z dni-a 4 -czerwca. 1964 r.
w sprawie obowiązkowego ubezpieczenia zwierząt gospo

darskich w -powiecie bielskim.

N-a podstawie art. 1 pkt 1 ustawy z dnia 25 lutego- 1964| r. 
o wydawaniu przepisów prawnych przez, -rady narodowe 
(Dz. U. nr 8, p-oz. 47) afct. .5 ust. 3 ustawy z d-n-ia- 2 grudnia 
1958 r. io ubezpieczeniach majątkowych i osobowych (Dz. U. 
nr 72), -poz. 357) oraz przepisów rozporządzenia. Rady Mini
strów z -dnia 19 lipica 1963 r. W -sprawie obowiązkowego 



Nr 6/22—23 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Str. 21

ubezpieczenia zwierząt -gospodarczych (Dz. U. nr 33, poz. 191)
— Powiatowa Rada Narodowa uchwala, co· następuje:

§ 1. Wprowadza się obowiązkowe ubezpieczenie bydła, 
i fconi w powiecie bielskim.

§ 2. Ustala się następuje zasady obowiązkowego Ubezpie
czenia bydła i koni:

1. Obowiązkowe ubezpieczenie obejmuje bydło i konie 
w wieku od 1 roku i prowadzofie jest wg indywidualnych 
sum ubezpieczenia ustalonych zgodnie z § 7 rozporządzenia 
Rady Ministrów z 'dnia 19 lip ca 1963 r. w sprawie obo
wiązkowego ubezpieczenia zwierząt gospodarczych (Dz. U. 
nr 33, poz. 191), zwanego· dalej rozporządzeniem Rady Mi
nistrów — w wysokości uzgodnionej z właścicielem w gra
nicach do 70°/o wartości zwierzęcia.

2. W razie niemożności uzgodnienia z właścicielem sumy 
ubezpieczenia poszczególnych zwierząt —' sumę tę ustala 
się w wysokości 50°/o wartości rynkowej średniej jakości 
zwierząt w powiecie w roku poprzedzającym rok ubezpie
czenia, określonej zgodnie z § 8 rozporządzenia Rady: Mi
nistrów.

3. Podstawę do ustalenia wysokości odszkodowania za 
zwierzę jest indywidualna suma ubezpieczeniowa uzgodnio
na z właścicielem, ia w przypadku jej nieuzgodnienia — 
podstawą do ustalenia wysokości" odszkodowania jest 50’/o 
ceny rynkowej średniej jakości zwierząt w powiecie w roku 
poprzedzającym rok ubezpieczenia, z zastrzeżeniem wyni
kającym z postanowień § 20 ust. 4 rozporządzenia Rady Mi
nistrów.

§ 3. Państwowy Zakład Ubezpieczeń obejmuje odpowie
dzialnością zgodnie z § 2 rozporządzenia Rady. Ministrów
— szkody powstałe wskutek padnięcia lub dobicia z ko
nieczności zwierzęcia, z powodu choroby lub wypadku, przy 
czym przez pojęcie choroby rozumie się, również kompli
kacje powstałe w wyniku ciążu, porodu, trzbienia i operacji.

§ 4. Państwowy Zakład Ubezpieczeń obejmuje również 
odpowiedzialnością, zgodnie z § 3 lit. b rozporządzenia 
Rady Ministrów szkody powstałe z powodu uboju konia, 
na skutek całkowitej utraty przydatności użytkowej, spo
wodowanej wypadkiem lub nieuleczalną chorobą.

§ 5. Rozszerza się zakres ubezpieczenia ustalony w § 3 i 4 
uchwały, pa udowodnione przez, organ służby weterynaryj
nej koszty leczenia zwierząt, które padły lub zostały dobite 
i za które poszkodowany otrzymuje odszkodowanie z Pań
stwowego Zakładu Ubezpieczeń.

§ 6. Zakres ubezpieczenia kosztów leczenia, o których 
mowa w §. 5 uchwały ustali Państwowy Zakład Ubezpie
czeń w porozumieniu z Prezydium Powiatowej Rady Na
rodowej.

§ 7. W. sprawach nieunormowanych niniejszą uchwałą 
mają zastosowanie odpowiednie postanowienia rozporzą
dzenia Rady Ministrów z dnia 19 lipca 1963 r. (Dz. U. nr 33, 
poz. .191).

§ 8. Traci moc z dniem 31 grudnia. 1964 r. uchwała nr 17 
Powiatowej Rady Narodowej w Bielsku-Białej z dnia 12 gru
dnia 1950 r. w sprawie 'wprowadzenia w powiecie bielskim 
obowiązkowego ubezpieczenia inwentarza żywego od pad
nięcia.

§ 9. Uchwała wchodzi! w życie z dniem 1 stycznia 1965 r.

A. Raj da Mgr A. Kobiela
Przewodniczący obrad Przewodniczący Prezydium

Publikacje,
23

OBWIESZCZENIE
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej — Wydział Rol

nictwa i Leśnictwa w Katowicach
z dnia 2 czerwca 1964 r.

o uznaniu ferm lisów, norek i nutrii za zarodowe i repro
dukcyjne I i II stopnia.Z

Zgodnie z ust. III pkt 15 'instrukcji Ministerstwa Rolnictwa 
• dnia 30 września 1960 r. w sprawie organizacji hodowli 
aarodowej zwierząt futerkowych oraz w oparciu o ustawę 

z -dnia 2 grudnia 1960 r. o hodowli zwierząt gospodarskich 
(Dz. U. nr 54, poz. 310) — Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej, Wydział Rolnictwa i Leśnictwa w Katowicach ·— 
podaję do publicznej Wiadomości wykaz ferm lisówi norek 
i’nutrii uznanych za zarodowe i reprodukcyjne I i II stop
nia — na okres 1 roku.

I. HODOWLE ZARODOWE

a) lisy polarne niebieskie
nr rej.

1. Piątek Bolesław — Czeladź, ul. Przełaijska 76
(zespół) S-246

2. Inż. Tokarz Franciszek — Piekary Sl. K. Marksa 8 S-202

b) norki standart
1. Piekacz Marian. — Częstochowa,, ul. Równoległa 27

(.zespół) S-151
2. Szulecki Kazimierz — Gliwice, Bojana 10 (zespół) S-27

c) nutrie standard
Augustyn. Karol — Wisła Malinka 979, p. Cieszyn S-5/N

d) nutrie szafir grenlandzki
1. Augustyn Karol — Wisła Malinka 979 S-5/N
2. Branny Hermina — Cieszyn,, ul. Pokoju 5 S-6/N
3. Rebeś Tadeusz — Wojkowice, ul. Cmentarna 22 S-l/N

II. HODOWLE REPRODUKCYJNE I STOPNIA

a) lisy polarne niebieskie
1. Bandur Tadeusz ■— Katowice, ul. Kościuszki 34/9

(zespół) S-52
2. Kulak Edmund — Katowice, ul. Markiewki 50

(zespół) S-273
3. Janas Stanisław, Katowice, ul. 3 Maja 36 (zespół) Ś-3ill
4. Piłatowicz Henryk, Katowice, ul Kilińskiego 5 S-45
5. Heś Ferdynand — Ząbkowice B., >u‘l. Traktowa 19

(zespół) S-109
6. Skwara Bronisław — Katowice, ul. Mickiewicza 28

(zespół) S-146
7. Szulecki Kazimierz — Gliwice, ul. Bojana 10

(zespół) S-27
8. Wawrosz Jan — Cieszyn, ul. Kościuszki 64 (zespół) S-36
9. Hołub owi cz Bogusław — Puńców, pow. Cieszyn S-58

10. Piekacz Marian — Częstochowa, ul. Równoległa 2,7
(zespół) S-15,1

11. Ożóg Edward — Będzin, ul. Waryńskiego 2 (zespół) S-257

b) lisy polarne białe
1. Kulczycki Kazimierz — Gliwice, ul. Kozielska 50 S-258

c) lisy srebrzyste
1. Hołuibowicz Bogusław — Puńców, pow. Cieszyn S-58
2. Bandur Tadeusz — Katowice, ul. Kościuszki' 34

(zespół) S-52

d) norki standard
1; Gabryś Monika — Bielsko-Biała, ul. Sobieskiego 84 S-452
2. Sojka Jerzy ■— Cieszyn, ul. Waryńskiego 71 Ś-l
3. Slizanikiewicz Józef — Cieszyn, ul. Błogocfca 32 S-446
4. Zalewski Zbigniew — Brzeziny Sl., ul. Oświęcim

ska 57 (zespół) S-441.
5. Gurgul Jan — Bytom, ul. Mikołaja 8 S-448

e) norki pastelowe
Sliizankiewicz Józef — Cieszyn, ul. Btogocka 32 S-446

f) nutrie standard
1. Szyma Stanisław — Rybnik, ul. Stawowa 31a S-13/N
2. Wieczorek Kazimierz — Grodziec, B. ul. Nowotki 10

S-4/N



str. 22 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Nr 6/23—24

nr rej.
3. Rącoszek Bernard — Zabrze, ul. Opawska 38 S-.16/N
4. Błaszczyk Jan — Bytom, ul. Ułańska 111 S-3/N

g) nutrie szafir grenlandzki
,1. Mgr Szczepaniec Andrzej — Katowice, ul. Zielono

górska 6 (zespół) S-17/N
2. Pawelczyk Henryka — Wojkowice, ul. Sobie

skiego 17 lc S-2/N
3. Gross Anna — Zbrosławice, ul. Kościelna 6,

pow. Tarnowskie Góry S-20/N

I. HODOWLE ZARODOWE

a)króliki olbrzymy belgijskie szare

Swierkot Robert — Katowice 5, ul. Lipowa 7

■b) króliki wiedeńskie białe
Bogacki Alfred — Piekary Sl., ul. K. Miarki

c) króliki wiedeńskie niebieskie
Hucz Jan — Zabrze, ul. Różańskiego 3a

20

III. HODOWLE REPRODUKCYJNE II STOPNIA
d) króliki francuskie srebrzyste
Łyska Edward — Zabrze, ul. Słoneczna 69

nr rej. 
S-4/2.1

S-23/9

S-28/12

S-28/30
a) lisy polarne niebieskie

1. Czaja Maria — Kamienica 508, pow. Bielsko- S-2.17
2. Inż. Majer Jan — Katowice, ul. Świdnicka 10

(.zespół) S-61
3. Ślusarek Łucja — Bobrowniki (Seget) pow. Tar

nowskie Góry (zespół) S-110
4. Woźnica Paweł — Kochłowice, Oświęcimska 47 S-lil
5. Rak Paweł — Katowice-S-zopienice, tul. Rybki 22 S-178

e) króliki szynszyle duże
Stürz Teodor — Zabrze 3, iuI. Pawła Kępki 25 S-26/31

f) króliki hawana
Müller Helmut — Zabrze, ul. Dożynkowa 122 S-28/11

II. HODOWLE REPRODUKCYJNE I STOPNIA

b) norki standard
1.. Koperek Edward — Częstochowa, Piastowska 218 S-459
2. ZbożU Łucja — Gotartowice, ul. Stawowa 9

pow. Rybnik (zespół) S-3i
3. Ficek Elżbieta — Katowice,, ul. Gliwicka 119 S-484
4. Cimała Maria — Cieszyn, ul. Przepilińskiego 52 S-158
5. Madej Stanisław Stare Bielsko 365 (zespół) S-539

1.
2.

a) króliki olbrzymy belgijskie szare
Foirajter Teodor — Rybnik, ul. Zawadzkiego 9
Drewniok Alfons — Rybnik, ul. Hibnera 30

b) króliki olbrzymy belgijskie białe
Goluizda Józef — Katowice 4, ul. Grządziela 78

6. Miglas Marian — Olsztyn 34a, pow. Częstochowa S-171

c) norki szafirowe
■Skwara Bronisław — Katowice, ul. Mickie
wicza 28 (zespół) S-146

d) nutrie standard
1. Bober Ryszard — Rybnik III, ul. Za torem 9 S-25/N
2. Mielczarek Józef — Gliwice, ul. Nowotki 106 S-9/N
3. Hawliczek Franciszek — Gliwice, ul. Prusa 19 S-22/N
4. Bauer Marta — Gliwice, ul. Dolnej Wsi ,12 S-ll/N
5. Pojda Jan — Bytom, ul. Wiejska 1 S-8/N

-c) króliki barany francuskie szare
1. Szynol Jan — Gliwice, ul. Dolnej Wsi 48 

Polewczak Franciszek — Zawiercie, Nowy Rynek2.

3.
4.

Czernek Stanisława — Zawiercie, ul. Buczka 35
Grotecki Ryszaind — Ruida Sl. 4, ul. Stroma 3

S-7/5
S-7/6

S-9/3

S-5/2 
: 9

S-8/50
Ś-8/68

S-18/22

d) króliki barany francuskie białe
Miller Fryderyk — Mysłowice, ul. Swierczyny. 24 S-3/8

e) króliki wiedeńskie niebieskie
Potempa Franciszek — Gliwice, ul. Zuzanny 26 S-5/75

e) nutrie szafir grenlandzki
1. Inż. Broda Stanisław — Skoczów, Górny Bór 8 S-7/N
2. Inż. Grygiel Józef.— Katowice, ul. Katowicka 45a S-19/N

f) lisy srebrzyste
Starościk Jerzy — Kamieniec 6, pow. Gliwice S-7

Inż. Z. Krzysztoforski
Z-ca Kierownika Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa

■ ' V.

24

OBWIESZCZENIE

f) króliki wiedeńskie białe
Wieczorek Ignacy — Radzionków, ul. 1 Maja 31 
Chlebik Ernest — Zabrze 3, ul. Rodziewiczów- 
nej 17 x !
Krzystek Leon — Zabrze 3„ ul. Trembacka 7 i 
Krawczyk Adolf — Zabrze" 3, ul. Rodziewiczów- 
nej 5 ;
Foltys Ewald — Katowice 4, ul. Anioła 6 
Krzywoń Robert — Ruda Sl. 4, ul. Bytomska 38 i 
Bartusik'Wiktor — Ruda Sl. 3, ul. Fiałkow
skiego 8 !

8. Ryda-rowicz Stanisław — Ruda Sl., Wolności 104 I
9. Konieczny Wilhelm — Ruda Sl., Sobieskiego 34 ;

1.
2.

3.
4.

5.
6,
7.

S-6/13

S-26/17
S-26/80

S-26/81
S-4/20

S-18/34

S-18/36
S-34/26
S-34/23

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej — Wydział Rol
nictwa i Leśnictwa w Katowicach

z dnia 4 czerwca 1964 r.
o uznaniu ferm królików za zarodowe i reprodukcyjne I i II 

stopnia.

Zgodnie z ust. III pkt 15 instrukcji Ministerstwa Rolnictwa 
z dnia 30 września 1960 r. ¡w sprawie organizacji hodowli 
zarodowej zwierząt futerkowych oraz w oparciu o ustawę 
z dnia 2 grudnia 1960 r. o hodowli zwierząt gospodarskich 
(Dz. U. nr 54, ροζ. 310) — Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej, Wydział Rolnictwa-i Leśnictwa w Katowicach — 
podaję do publicznej wiadomości wykaz ferm królików 
uznanych za zarodowe i reprodukcyjne I i II stopnia — 
na okres 1 roku.

g) króliki szynszyle duże
1. Koldonek Ludwik — Gliwice, ul. Akacjowa 6 

Piekary SL,. ul. K. Marksa 412. Rala Bernard
S-5/64

S-23/37

h) króliki francuskie srebrzyste
Konieczny Wilhelm· — Ruda Sl., Sobieskiego-· ’ ■ V i ' ■
i) króliki czarne podpalane

1. Kożuszek Wiktor— Gliwice, ul. Jęty 1
2. Konieczny Wilhelm — Ruda Sl., Sobieskiego
3. Juts-z Paweł — Zabrze 3, ul. Wojciecha 7

34

34

j) króliki reksy czarne
Bodóra Franciszek —■ Radzionków, ul. Świer
czewskiego 31

S-34/23

S-5/59
S-34/23
S-26/28

S-6/86



Nr 6/24—26 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Str. 23

nr rej. 
•k) króliki angory białe
Ktról Józef — Gliwice, ul. Kozielska 1110 S-5/39

III. HODOWLE REPRODUKCYJNE II STOPNIA

a) króliki olbrzymy belgijskie szare
X. Kula Alojzy — Bogus zowice, ul. Mickiewicza 79 S-7/41
2. Filusz Leonard ·— Boguszowice, ul. Napieral-

skiego 9 S-7/4.
3. Kilpigróch Józef — Sosnowiec, ul. Wiejską 8 S-4/57
4. Swierc Edmund — Bytom-Łagiewniki, ul. Roma

nowskiego 4 S-l.1/83
5. Skupień Jan — Wodzisław Sl., Rynek 3 . S-45/15
6. Wala Paweł — Wodzisław Sl., ul. Wałcza 4 S-45/16
7. Bogacz Tadeusz — Wojkowice, ul. Nowa 25 S-49/40
8. Maciończyk Paweł — Rybnik, ul. Miarki 69 S-7/7

to) króliki barany francuskie szare
1. Daniel Józef — Gliwice,, ul. Świerczewskiego 50 S-5/70

2. Świtała Michał — Mysłowice, ul. 1000-lecia PP 1 S-3/42
3. Bonęrt Maksymilian — Katowice 16, ul. Gwardii

Ludowej 5 S-13/51
4. Rozler Eugeniusz — Zawiercie, ul. Kopalniana 9 S-8/43

c) króliki barany francuskie białe
Bogacz Tadeusz — Wojkowice, ul. Nowa 25 S-49/40

d) króliki wiedeńskie niebieskie
1. Zimerman Krystian — Zabrze, ul. Napierał-

skiego 17 S-28/47
2. Szepy Jerzy — Zabrze, ul. Różańskiego 33 S-28/33
3. Krawczyk Paweł — Zatorze 3, ul. P. Kępki 19 S-26/29
4. Musiał Jan — Gliwice, ul. Zuzanny 24 S-5/74
5. Kurka Wilhelm — Gliwice, ul. Zuzanny 8 S-5/1
6. Starościak Bronisław — Zawiercie, ul. Daleka 7 S78/52
7. Adamczyk Wacław — Dąbrowa Górnicza, ul. Szo

pena 10 S-4/54

e) króliki wiedeńskie białe
1. Szopa Henryk — Radzionków, ul.Okrzei 3 S-6/76
2. Hadyk Józef — Bytom 3, ul. Górnicza 25 S-6/19
3. Rala Bernard — Piekary Sl., ul. K.Marksa 41 S-23/37
4. Kamiński Piotr — Piekary Sl., ul. 1 Maja 3 S-23/53
5. Łyska Józef — Zabrze·, ul. Buczka 3 S-28/10
6. Jurecki Helmut — Zaibrze-Mikułczyce, ul. Pol. Gór

ników 38 S-26/32
7. Bentkowski Alfred — Radzionków, ul. Okrzei 3 S-6/35
8. Rózga Jan — Radzionków, ul. Okrzei 5 S-6/77
9. Pietruszka Karol — Ruda Sl. 4, ul. Czapli 7 S-.18/24

i 10. Brodowski Stanisław — Zabrze, ul. Wolności 625 S-28/o5
11. Kończyk Edward — Piekary Sl., ul. Bytomska 56 S-32/78

f) króliki szynszyle duże
1. Konsek Robert — Rybnik, u.1. Słoneczna 16b S-7/66
2. Brond.er Józef — Bytom 3, ul. Górnicza 15 S-6/18
3. Solich Ginter — Gliwice,, ul. Gajdy 10 S-5/65

i 4. Gołębiowski Maksymilian — Katowice-Dąb,
tul. Dębowa 1 - S-4/60

5. Tkocz Franciszek —Katowice 16, ul. Janow
ska 6 S-13/61

6. Denkowski Herman — Katowice 16, ul.. Gwardii'
Ludowej 13 . S-13/48

7. Bonert Maksymilian — Katowice 16, ul. Gwardii
Ludowej 5 S-13/51

8. Nieradzik Józef — Zatorze, ul. E. Plater 4 S-28/62
9. Kutter Werner — Zabrze, ul. Bończyka 8 S-28/63

10. Bujara Ludwik — Zatorze 3, ul. P. Kępki 19 S-26/27
11. Dytko Jan — Bytom-Łagiewniki, ul. Miczu

rina 19 S-11/45
Ikk < · ' . k :t.·' . :;· · .. ;)<·.>

nr rej.
12. Respondek Ferdynand — Bytom, ul. Feliń

skiego 7 S-11/46
13. Anzel Jan ·— Bytom, ul. Miczurina 8 S-ll/44
14. Niemczyk Rudolf — Wodzisław Sl., ul. Ofiar

Oświęcimskich 5 . * S-45/14
15. Jancik Jan — Bytom, ul. Miczurina: 2 S-ll/67

g) króliki francuskie srebrzyste
Krużel Gerard ‘— Zatorze, ul. Żeromskiego· 12 S-28/69

h) króliki czarne podpalane
1. Kopacki Walter — Radzionków, ul. Okrzei 7 S-6/71
2. Hoydis Diter — Zabrze, ul. Hojnickieigo 6 S-28/72
3. Wodairski Joachim — Zabrze, ul. Częstochow

ska. 2a ' S-26/58
4. Grotecki Ryszard — Ruda Sl., ul. Stroma 3 S-18/22
5. Wałęsa Jan — Bytom-Łagiewniki, ul. Ormow-

ców 49 S-ll/73
i) króliki angory białe

1. Wyciisk Apoloniusz ·— Gliwice, u‘1. Zuzanny 26 S-5/82
2. Lampert, Małgorzata — Zabrze, ul. Plebiscy

towa 34 S-28/38
3. Danielczyk Józef — Rudziniec, ul. Stawowa. 17 S-21/84

Mgr inż. Ό. Szkatuła
Kierownik Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa

25
OGŁOSZENIE

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej — Wydział Go
spodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Katowicach

z dnia 26 maja 1964 r,
w sprawie założenia nowej ewidencji gruntów na terenie 

miasta Siemianowic.

Na podstawie art. 14 ust. 2 dekretu z dnia 2 lutego· 1955 r. 
o ewidencji gruntów i budynków (Dz. U. nr 6, poz. 32) — 
ogłasza się, co następuje:

Z dniem 20 maj(a 1964 r. została założona nowa ewidencja 
gruntów na terenie dawnego obwodu katastralnego Michał- 
kowice o powierzchnii 510 ha.

Stosownie do art. 10 i 13 wyżej wymienionego dekretu, 
właściciele oraz osoby w których władaniu znajdują się 
grunty — obowiązani są od daty niniejszego· ogłoszenia ' 
•zgłaszać wszelkie zmiany dainyćh objętych ewidencją grun
tów do Prezydium Miejskiej Rady Narodowej — Wydział 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej — Miejska Pra
cownia Geodezyjna w Siemianowicach w ciągu 4 tygodni 
od daty powstania tych zmian.

Tryb postępowania przy zgłaszaniu tych zmian normuje 
rozporządzenie Ministrów Rolnictwa i Gospodarki Komu
nalnej z dnia 28 czerwca 1955 r. (Dz. U. nr 27, poz. 159).

Niedopełnienie obowiązku terminowego zgłoszenia zmian 
w ewidencji gruntów — podlega karze do 3000 zł w trybie 
postępowania karno-administracyjnego·.

Z. Białoskórski 
Z-ca Kierownika Wydziału 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej

26
OGŁOSZENIE

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej — Wydział Go
spodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Katowicach

z dnia 20 czerwca 1964 r.
w sprawie założenia nowej ewidencji gruntów na terenie 

miasta Częstochowy.
Na podstawie art. .14 ust. 2 dekretu z dnia 2 lutego 1955 r. 

o ewidencji gruntów ·ί budynków (Dz. U. nr 6, poz. 32) — 



Str. 24 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Nr 6/2S

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach 
podaję do wiadomości, że z 'dniem 1 stycznia 1984 r. została 
założona nowa ewidencja gruntów na obszarach niżej wy
mienionych miasta Częstochowy:
1) Bugaju — w granicach określanych od strony zachodniej 

ulicą Szosową, Długą i torem kolejowym Częstochowa- 
-Katowice, od strony północnej torem kolejowym Ozę- 
stochowa-Kielce, od strony wschodniej granicą lasów 
państwowych i od strony południowej granicą miasta;

2) Rakowa — w granicach określonych od strony zachodniej 
ul. Orkana, od strony północnej ulicami Źródlaną, Bo
taniczną i Grabową, od wschodu ulicami Polskiej Partii 
Robotniczej i Myśliwską, od południa ulicami Palmową 
i Limbową;

3} Lisiniec — w granicach określonych od strony zachodniej 
Ulicami Bytomską — dawną granicą miasta, -od stron./ 
północnej ulicami Legnicką i św. Rocha, od strony 
wschodniej ulicami: Jadwigi, Lisiniecką i Sopocką i od 
strony południowej ulicami Inowrocławską i Lwowską.

Stosownie od art. 10 i 13 wyżej wymienionego dekretu — 
właściciele oraz osoby, w których władaniu znajdują się 
grunty — obowiązani są od daty niniejszego ogłoszenia 
zgłaszać wszelkie zmiany danych objętych ewidencją gruntu 
do Prezydium Miejskiej Rady Narodowej — Wydział Go
spodarki Komunalnej i Mieszkaniowej — Miejska Pracow
nia Geodezyjna w Częstochowie, ul. Jasnogórska nr 30 I p. 
—■ w ciągu 4 tygodni od daty powstania tych zmian.

Tryb postępowania przy zgłaszaniu tych zmian normuje 
rozporządzenie Minitrów Rolnictwa i Gospodarki Komu
nalnej· z dnia 28 -czerwca 1955 r. (Dz. U. nr 27, poz. 159).

Niedopełnienie obowiązku terminowego zgłoszenia zmian 
w ewidencji gruntów — podlega karze do· 3000 zł w trybie 
postępowania karno-administracyjnego.

J. Demibek
Z-ca Kierownika Wydziału 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej

V

Redakcja i Administracja Dziennika Urzędowego Wojewoda kiej Rady Narodowej — Prezydium Wojew. Rady Narodowej
Katowice, uL Jagiellońska 25, I p., pok. 252 — tel. 359

Prenumerata roczną ze skorowidzem — zł 18.
Cena pojedyńczego egzemplarza do 4-ch stron druku — zł 0,98 
przy większej ilości stron — o 0,30 zł więcej od każdej druko
wanej strony.
Ceny ogłoszeń: cała strona — zł 240, strony — zł 210, i/z str. 
— zł 165, i/4 strony — zł 90, i/s strony — zł 80, za wiersz mm 1 
szp. — zł 2,70, za układ tabelaryczny dolicza się 100%, 
Ogłoszenia o zagubieniu dokumentów — ryczałt zł 9.
Należność za prenumeratę kierować należy: Narodowy Bank 
Polski — III Oddział Miejski w Katowicach — konto nr 
420-94-336/2, cz. 15, dz. 7, rozdz. 3 — Prezydium WRN w Kato
wicach — Wydział Budżetowo-Gospodarczy.

ODBIORCA: Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem

Cena zł 1,50 ftzgi -1219 - 17. 6. 64 - 8 5 ■ 1550 - Al drak. 60 g


